
Мемлекеттік мүлікті республикалық меншіктен коммуналдық меншікке берудің кейбір 
мәселелері туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2016 жылғы 29 желтоқсандағы № 915 қаулысы.
      "Мемлекеттік заңды тұлғаларға бекітіліп берілген мемлекеттік мүлікті мемлекеттік 
меншіктің бір түрінен екіншісіне беру қағидасын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 1 маусымдағы № 616  сәйкес қаулысына
Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулыға  сәйкес заңнамада белгіленген тәртіппен жалпы қосымшаға
теңгерімдік құны 138571000 (бір жүз отыз сегіз миллион бес жүз жетпіс бір мың) теңге 
тұратын "Ақтөбе қаласының жылумен жабдықтау жүйелеріне арналған инвестициялар 
негіздемесі" құжаттамасы республикалық меншіктен "Қазақстан Республикасы Ұлттық 
экономика министрлігінің Құрылыс және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық істері 
комитеті" мемлекеттік мекемесінің теңгерімінен Ақтөбе облысының коммуналдық 
м е н ш і г і н е  б е р і л с і н .  
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік мүлік және 
жекешелендіру комитеті Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің 
Құрылыс және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық істері комитетімен және Ақтөбе 
облысының әкімдігімен бірлесіп, заңнамада белгіленген тәртіппен осы қаулыға 

 көрсетілген мүлікті қабылдау-беру жөніндегі қажетті ұйымдастыру қосымшада
і с - ш а р а л а р ы н  ж ү з е г е  а с ы р с ы н .
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Премьер-Министрі Б. Сағынтаев

 

Қазақстан Республикасы
Үкіметінің

2016 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 915 қаулысына

қосымша

Республикалық меншіктен "Қазақстан Республикасы Ұлттық

экономика министрлігінің Құрылыс және тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық істері комитеті" мемлекеттік мекемесінің теңгерімінен Ақтөбе 
облысының коммуналдық меншігіне берілетін мүліктің тізбесі ("Ақтөбе 
қаласының жылумен жабдықтау жүйелеріне арналған инвестициялар 
негіздемесі" құжаттамасы



Р/с
№

Құжаттаманың атауы Құжат түрі
 

Даналар
саны

Парақ
саны

1 2 3 4 5

Ақтөбе қаласының жылумен жабдықтау жүйелеріне арналған 
инвестициялар негіздемесі

8557

1. Жалпы түсіндірме жазба 1.1-том, 1-
бөлім

2 128

2. Жалпы түсіндірме жазба 1.1-том, 1-
бөлім

2 83

3. Қосымша 1.2-том, 1-
бөлім

2 197

4. Қосымша 1.2-том, 1.2
-бөлім

2 193

5. Қосымша 1.2-том, 3-
бөлім

2 411

6. Сызбалар 1.3-том 2 282

7. Техникалық зерттеу актілері 1.4-том, 1-
бөлім

2 312

8. Техникалық зерттеу актілері 1.4-том, 2-
бөлім

2 421

9. Қоршаған ортаға әсерін алдын ала бағалау 2-том 2 72

10. Аумақтың инженерлік-геологиялық жағдайы (қор материалдары 
бойынша)

3-том 2 12

11. Құрылыс құнының жиынтық және сметалық есептері 4-том 2 33

12.
Сметалардың жергілікті ресурстық және бастапқы мәліметтері (
перспективалық жылу желілері)

5-том 2 397

13. Сметалардың жергілікті ресурстық және бастапқы мәліметтері (
перспективалық жылу желілері- сорғы станциялары)

5-том, 1-
бөлім

2 295

14. Сметалардың жергілікті ресурстық және бастапқы мәліметтері (
қолданыстағы жылу желілері)

5 - т о м
 

2 415

15. Сметалардың жергілікті ресурстық және бастапқы мәліметтері (2017 – 
2019 жылдардан бастап құрылыстың 1-кезеңі)

5-том, № 1 
кітап

2 392

16.
Сметалардың жергілікті ресурстық және бастапқы мәліметтері (2017 – 
2019 жылдардан бастап құрылыстың 1-кезеңі)

5-том, № 2 
кітап

2 336

17. Сметалардың жергілікті ресурстық және бастапқы мәліметтері (2017 – 
2019 жылдардан бастап құрылыстың 1-кезеңі)

5-том, № 3 
кітап

2 413

18. Сметалардың жергілікті ресурстық және бастапқы мәліметтері (2017 – 
2019 жылдардан бастап құрылыстың 1-кезеңі)

5-том, № 4 
кітап

2 499

19. Сметалардың жергілікті ресурстық және бастапқы мәліметтері (2017 – 
2019 жылдардан бастап құрылыстың 1-кезеңі)

5-том, № 5 
кітап

2 364

20.
Сметалардың жергілікті ресурстық және бастапқы мәліметтері (2017 – 
2019 жылдардан бастап құрылыстың 1-кезеңі)

5-том, № 6 
кітап

2 411

21. Сметалардың жергілікті ресурстық және бастапқы мәліметтері (2017 – 
2019 жылдардан бастап құрылыстың 1-кезеңі)

5-том, № 7 
кітап

2 413

22. Сметалардың жергілікті ресурстық және бастапқы мәліметтері (2017 – 
2019 жылдардан бастап құрылыстың 1-кезеңі)

5-том, № 8 
кітап

2 451



23. Сметалардың жергілікті ресурстық және бастапқы мәліметтері (2017 – 
2019 жылдардан бастап құрылыстың 1-кезеңі)

5-том, № 9 
кітап

2 482

24.
Сметалардың жергілікті ресурстық және бастапқы мәліметтері (2017 – 
2019 жылдардан бастап құрылыстың 1-кезеңі)

5-том, № 10
кітап

2 436

25.
Сметалардың жергілікті ресурстық және бастапқы мәліметтері (2020 – 
2024 жылдардан бастап құрылыстың 2-кезеңі)

5-том, № 11
кітап

2
5 0 2
 

26. Сметалардың жергілікті ресурстық және бастапқы мәліметтері (2020 – 
2024 жылдардан бастап құрылыстың 2-кезеңі)

5-том, № 12
кітап

2 487

27. Жұмыс көлемінің ведомостары 6.1-том 2 18

28. Прайс-парақтар (негізгі нұсқа) 6.2-том 2 18

29. Прайс-парақтар (балама нұсқа) 6.3-том 2 20

30.
2015 жылғы 10 желтоқсандағы № 04-0616/15 Мемлекеттік сараптама 
қорытындысының түпнұсқасы

2 64

31. Электрондық диск диск 1

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


